[bookmark: _GoBack]
                                                     　　 令和　　年　　月　　日

　鹿児島県大隅地域振興局長
　　　　　　　　　　　　殿

                               受託者

                                        代表者職・氏名

               （令和　 年 　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日 分）

　下記のとおり業務を一部完了したので出来形部分等の確認をお願いします。

                                        記

  一金　　　　　　　　　　　円也

  令和　　 年　　 月　　 日

　令和　　 年　　 月　　 日 ～ 令和　　 年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　 (　　　日間)

　令和　　年　　月　　日

　注　一部完了の場合は，出来形部分等確認申請書を提出する。